令和４年２月９日

大阪府知事　吉村　洋文　様
大阪府駐車場指定管理者評価委員会
委員長　内田　敬
大阪府駐車場指定管理者評価委員会の提言について
大阪府駐車場指定管理者の管理運営業務について、下記のとおり提言します。
１　点検対象
　　　大阪府江坂立体駐車場、新石切立体駐車場及び茨木地下駐車場の指定管理者が実施した管理運営業務のうち、令和３年１月１日から令和３年12月31日までに実施されたもの。
２　指摘・提言
　　　大阪府において評価された内容については、妥当と考える。
また、大阪府駐車場のさらなる効率的かつ適正な運営、府民サービスの向上に向け、特筆すべき指摘事項として別紙のとおり提言する。
３　大阪府駐車場指定管理者評価委員会開催概要
（１）委員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（五十音順、敬称略）
	氏　名
	職　　　　　　名
	備 考

	上西　克尚
	上西公認会計士事務所　公認会計士

	上野　恭裕
	関西大学社会学部　教授
	委員長代理

	内田　敬
	大阪市立大学大学院工学研究科　教授
	委員長

	浜口　廣久
	浜口総合法律事務所　弁護士

（２）審査の経緯
・令和３年５月25日（火）
第１回委員会（評価指標等について）
・令和４年２月９日（水）
第２回委員会（評価の点検及び提言等について）

資料３

（案）